
                                                                                                                Certifikát / informace o výrobku 

 
RAVENOL Benzin System Cleaner 
 
RAVENOL Benzin System Cleaner je přísada do paliva pro čištění všech benzinových vstřikovacích motorů, a 
tedy pro čištění palivového systému od nádrže až po spalovací komoru. 
 
RAVENOL Benzin System Cleaner odstraňuje pryskyřičné a lakové usazeniny v mikroměřítku na vstřikovacích 
ventilech a rozdělovačích objemu paliva, a tím zajišťuje přesné ovládání vstřikovacích ventilů.  
 
RAVENOL BenzinSystem Cleaner váže a neutralizuje kyselou kondenzaci. 
 
RAVENOL BenzinSystem Cleaner chrání palivový systém před korozí. 
 
Poznámky k použití 
RAVENOL Benzin System Cleaner se přidává do benzinu. 

 

Aplikační poznámka: 
 
Oblast použití: benzinové motory 
Lze použít preventivně při každém servisu 
V případě zvýšené spotřeby paliva 
Pro všechny motory se vstřikováním benzínu s katalyzátorem nebo bez něj. 
Použití: Nalijte obsah nádobky do nádrže. Ideální dávkování je plechovka RAVENOL Benzin System Cleaner na 
50 litrů benzínu. 
 
Charakteristika 
RAVENOL Benzin System Cleaner nabízí: 
 
Zaručenou funkčnost katalyzátoru a lambda sondy. 
Úsporu paliva díky přesnému vstřikování a rozprašování paliva 
Čištění palivového systému od nádrže až po spalovací komoru 
 
 

Vlastnosti Jednotka Data Zkouška podle 

Hustota při 20 ° C kg / m 817 EN ISO 12185 

Barva 
 

Žlutá vizuálně 

 
Všechny uvedené hodnoty jsou přibližné hodnoty a podléhají na trhu běžným odchylkám. 
Veškeré údaje odpovídají podle nejlepšího vědomí současnému stavu našich poznatků a vývoje. Změny zůstávají 
vyhrazeny. V problematických případech vyžadujte technickou konzultaci. 
 
Ravensberger Schmierstoffvertrieb GmbH 
Postfach 1163 
33819 Werther 
Tel.: 05203/9719-0, Fax.: 052039719-40 / 41 


